
Bio aroma roll-on - Antistres

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Antistres
Dostupnost: není skladem
Cena: 121CZK

Vhodný při únavě, stresu a vyčerpání. Směs levandule, meduňky, rozmarýny a dalších ingrediencí příznivě
působí na zklidnění mysli.

KATEGORIE: Příjemné uvolnění při stresu, napětí i únavě.

Harmonicky laděná kompozice z čistě přírodních esenciálních olejů levandule, meduňky, rozmarýny, bio
jojobového oleje a dalších vzácných ingrediencí. Obsažené esenciální oleje mohou příznivě působit při vyčerpání,
únavě a stresu. Oddejte se uvolňující směsi vůní, která vás může povzbudit, pozitivně naladit a ve vaší duši
nechat rozkvést květy naděje. Bio aroma roll-on je snadné mít vždy po ruce i v té nejmenší kabelce.

OBJEM: 9ml

JAK SPRÁVNĚ POUŽÍVAT

Jemně naneste na pulzní body podle potřeby několikrát denně.

SLOŽENÍ

Bio Simmondsia Chinensis Seed Oil (Bio jojobový olej)
Parfum* (Vůně 100% přírodních esenciálních olejů)
Citral**
Linalool**
Geraniol**
Citronellol**

*směs esenciálních olejů
**přirozená součást esenciálních olejů

 

OSTATNÍ

Chraňte oči a uchovávejte mimo dosah dětí.
Certifikovaná přírodní kosmetika BIO(CPK)
Vhodné pro vegany
Nevhodné v těhotenství a při kojení



 

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

 

 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/bio-aroma-roll-antistres-antistres

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0

